
 

 

 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

   06.10.2021                                                                                                     № 577 
  пгт. Долгое  
 

О  передаче недвижимого  имущества муниципальной собственности 

 Должанского района Орловской области 

 
В соответствии с решением Должанского районного Совета народных 

депутатов «Об утверждении положения О порядке управления и распоряжения 
имуществом, находящимся в собственности Должанского района Орловской 
области» от 28.09.2018 №256-НПА, решением Должанского районного Совета 
народных депутатов от 29.09.2021 №9 « О внесении в реестр муниципального 
имущества Должанского района Орловской области недвижимого имущества», 
администрация Должанского района Орловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
   1.  Передать недвижимое имущество муниципальной собственности 
Должанского района Орловской области: 

1.1 объект недвижимости МОУ «Урыновская средняя общеобразовательная 
школа», назначение: нежилое, площадь 1929,9 кв.м., количество этажей: 2, 
кадастровый номер 57:24:0430101:402 адрес (местонахождение) объекта: 
Российская Федерация, Орловская область, Должанский район, с/п Урыновское, 
с.Урынок, ул.Центральная, д.3 

2. Недвижимое имущество муниципальной собственности Должанского 
района Орловской области, указанное в п. 1.1 настоящего постановления, 
передать Бюджетному общеобразовательному учреждению Должанского района 
Орловской области «Урыновская средняя общеобразовательная школа» на праве 
оперативного управления, сохраняя статус «Муниципальная собственность 
Должанского района». 

3. Главному бухгалтеру Бюджетного общеобразовательного учреждения 
Должанского района Орловской области «Урыновская средняя 
общеобразовательная школа» на основании акта приемки-передачи отразить 
сведения к бухгалтерскому учету о принятом недвижимом имуществе 
муниципальной собственности Должанского района Орловской области, 
указанном в п. 1 настоящего постановления.  

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
муниципального образования «Должанский район Орловской области» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

  

Глава Должанского района                                                  Б.Н. Макашов      
 


